
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

10 1 8 11 9 5

25

1
9
17

2
10
25

3
12

6
14

7
15

8
16

Auszeit

1:3
15:16

Ende
18:20

B  SVW R

I II III IV V VI Punkte

7 22 8 1 18 17

19

╳
9
17

3
10
19

4
11

5
12

7
13

8
16

Auszeit

19:21
19:23

S
A
T
Z

2

Start
18:23

B  SVW S

I II III IV V VI Punkte

32 1 22 17 7 18

25

2
24

4
25

5 6 10 18
Auszeit

Ende
18:41

A  VCG I R

I II III IV V VI Punkte

10 1 8 11 9 5

82 3

6:13 6:13

╳
7

1
8

2 3 4 6 Auszeit

1:4
4:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:44

B  SVW R

I II III IV V VI Punkte

18 32 1 22 17 7

8

╳ 3 4 6
Auszeit

Ende
18:57

A  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

1 8 11 9 5 10

7

1 3 4 5 6 7
Auszeit

5:10

Wechsel
8:5

B  SVW R

I II III IV V VI Punkte

18 32 1 22 17 7

15

╳
15

10 12
Auszeit

U20w | 26.04.2025 | LP U20 | Greifswald
Frauen

A  VC Greifswald I vs. SV Warnemünde 1949 e. V. B

Spiel 13 26.04.2025 17:00 Uhr

Sporthalle 3
17491 Greifswald

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VCG I 11/14

1 Borchardt, Fenja X

2 Kramp, Carlotta X
3 Richert, Milla X
5 Näckel, Elske X
7 Sengebusch, Nike

8 Morgan, Mine X
9 Staszewski, Alexandra X

10 Volkeining, Laura X
11 Goericke, Hannah X
31 Huber, Helene X

32 Klatt, Elli-Marie X

A  Libero

31 Huber, Helene X

32 Klatt, Elli-Marie X

A  Offizielle

T Brückmann , Roy E
CT Goericke, Karsten E

C

B  SVW 9/14

1 Bauer, Annelie X
4 Redka, Dasia X
7 Hebel, Mathilda Lena X

8 Blau, Marlene X
10 Schruhl, Fine
17 Semenschenko, Mariia X
18 Schönnagel, Merle X

22 Martynenko, Krystyna X
32 Redka, Mariia X

B  Libero

4 Redka, Dasia X

B  Offizielle

T Lepzien, Axel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VCG I SVW B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 80 19 0 0 2
2 2 0 8 2 18 25 1 0 0
1 0 0 7 3 13 15 1 0 0

5 2 1 40 111 59 2 0 2
Start: 17:00 Ende: 18:57 Dauer: 1:57

Sieger: SV Warnemünde 1949 e. V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hafenstein, René 1

2 Beil, Hannah 2

Schr. Martin , Thalia
Assist. Braun , Elli

Dokument erstellt: 26.04.2025 19:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


