

U20w | 26.04.2025 | LP U20 | Greifswald Frauen

(A) VC Greifswald I vs. SV Warnemünde 1949 e. V. (B)

Spiel 13

26.04.2025 17:00 Uhr

Sporthalle 3 17491 Greifswald



_			S		art :00		A۱	/CG I		s		de :20		B :	svw		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung		10	1	8	11	9	5		7	22	8	1	18	17	
relling		Spielernr.	Ŀ							25							19
Aufet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
F		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 9	2 10	3 12	6 14	7 15	8 16	Auszeit	X	3 10	4 11	5 12		8 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17	23	12				1:3 15:16	17	19		12		10	19:21 19:23

S		art :23	B svw				s	En 18	de :41		R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	32	1	22	17	7	18		10	1	8	11	9	5	
Ľ							25			2		3		8
Z										6:13		6:13		
2	2 24	4 (3)	5	6	10	18	Auszeit	Ӽ	1@	2	3	4	6	Auszeit
	∠+	وے						ľ	Θ					1:4 4:10

(A) VCG I

CT Goericke, Karsten

			S		art :44		B :	svw		R	Ende 18:57 A VCG I			S Wechsel 8:5			B svw				R			
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē		rtaufstellung	т	18	32	1	22	17	7	_	1	8	11	9	5	10		18	32	1	22	17	7	
ufstellur	Avenuesheel	Spielernr.	Ŀ							8							7							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	3	4	6			Auszeit	1	3	4	5	6	Ø	Auszeit	X 15				10	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															5:10							

	,		$V_{\mathbf{D}}$	\ C\ /\ M \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	/14
1	Borchardt, Fenja	Χ	P	SVW 9	/ 14
2	Kramp, Carlotta	Χ	1	@Bauer, Annelie	ΙX
3	Richert, Milla	Χ	4	Redka, Dasia	X
5	Näckel, Elske	Χ	7	Hebel, Mathilda Lena	X
7	Sengebusch, Nike		8	Blau, Marlene	X
8	Morgan, Mine	Χ		Schruhl, Fine	 ^
9	Staszewski, Alexandra	Χ	17	Semenschenko, Mariia	Х
10	Volkeining, Laura	Χ	18	Schönnagel, Merle	X
11	⊘ Goericke, Hannah	Χ		Martynenko, Krystyna	X
31	Huber, Helene	Χ		Redka, Mariia	X
32	Klatt, Elli-Marie	Χ	52	rcara, maria	1/
A) Libero		$^{\mathbf{B}}$	Libero	
31	Huber, Helene	Χ	_		1
32	Klatt, Elli-Marie	Χ	4	Redka, Dasia	Х
A) Offizielle		B) Offizielle	
T	Brückmann , Roy	Ε			

11/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									
·									

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Hafenstein, René	1							
2	Beil, Hannah	2							
		Schr.	Martin , Thalia						

Assist. Braun , Elli

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 17:00 Ende: 18:57 Dauer: 1:57 Sieger: SV Warnemünde 1949 e. V. 2:1

SVW (B)

80 19 0 0 2

18 **25** 1 0 0 **15** 1 0 0

111 59 2 0 2

(A) VCG I

2 0 1 **25** 1

2 2 0 8

5 2 1 40

T Lepzien, Axel